3KCKprMOHHaﬂ nporpaMmMa Ha Teninoxoage KOHCTaHTUH dPepnuH no MapupyTty

AcTpaxaHb - Hukonbckoe - Bonarorpapg - CapaTtoB - Camapa - KaszaHb - HU>XHuM
Hosropopa - Bonbck ¢ 11.05.2025 no 16.05.2025

11.05, BockpeceHbe AcTpaxaHb

12.05, NoHenenbHNK ACTpaxaHb

13.05, BTopHUK Hukonbckoe
14.05, Cpega Bonrorpap,
15.05, YeTBepr CapaTtos
17.05, Cy66oTta Camapa

18.05, BockpeceHbe Ka3aHb

19.05, NoHepenbHnK HM>xHuK HoBropop,

16.05, MNaTHuua BonbckK

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

13:00

09:00

13:00

08:00

13:00

16:30

08:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

22:00

16:00

16:00

23:59

13:00

18:00

14:00



